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Furnitira » Ofisam » Rozetes un kabelkanali » Twist

Artikuls
35-931.000
35-931.250
35-931.150
35-946.000
35-946.001
35-946.105
35-375.075
35-375.007
35-375.064
[ZE588 35-917.400
35-375.050
35-918.041
35-917.120
35-375.000
35-375.102
35-940.083
|BESEEmSY 35-375.030
35-375.003
35-375.038

Nosaukums
Rozedu bloks TWIST, 2 rozetes
Rozedu bloks TWIST, 2 rozetes
Rozedu bloks TWIST, 2 rozetes
Rozedu bloks TWIST 2, 2 rozetes
Rozesu bloks TWIST 2, 2 rozetes
Rozedu bloks TWIST 2, 2 rozetes
Stravas kabelis
Stravas kabelis
Stravas kabelis roze3u bloku savieno3anai
Specialais modulis USB A/B 3.0
Stravas kabelis roze3u bloku savieno3anai
Specialais modulis HDMI 2.0
Specialais modulis USB A/A 3.0
Stravas kabelis
Sadalitajs, 1 ieeja/2 izejas
Specialais modulis CAT6
Stravas kabelis
Stravas kabelis
Stravas kabelis roze3u bloku savieno3anai

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

- Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Krasa
slipéta metala
balta matéta
melna
slipéta metala
slipéta metala
melna matéta
melna
melna
melna
nikeléta
melna
melna
melna
melna
melna
nikeléta
melna
melna
melna

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalposanas specialistiem.

Diametrs,mm - Rozesu bloka diemetrs fréz&juma

Diametrs2, mm - Rozesu bloka aréjais diametrs virs virsmas.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Garums, mm Diametrs 2, mm Diametrs, mm Cena EUR par mérv.
- - 105.0 79.8
- - 105.0 88.79
- - 105.0 89.9
- 115 105 107.39
- 115 105 107.39
- 115 105 184
2000.0 - - 12.45
5000.0 - - 19.22
3000.0 - - 16.25
- - - 18.15
300.0 - - 11.47
- - - 19.41
- - - 18.24
1500.0 - - 11.31
- - - 11.84
- - - 12.4
10000.0 - - 21
3000.0 - - 14.7
2000.0 - - 12.87
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